15.00 Kč/Ks

400

400

700
32,67 Kč/Ks 

8,47 Kč/Ks 

13,31 Kč/Ks

27.00 Kč/Ks

7.00 Kč/Ks

11.00 Kč/Ks

per° 800

krk 300

13,31 Kč/Ks11,00 Kč/Kskrk 200

209,33 Kč/Ks173 Kč/Ks100

Cena věci:
Celkem bez DPH: 134 800,00 Kč 
21% DPH:
Celkem s DPH:

28 308,00 Kč
163 108,00 Kč (slovy: jednostošedesáttřitisícjednostoosm korun českých)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věci jejich dodáním včetně veškeré související 
dokumentace. Věci budou dodány řádně zabalené v zalepených krabicích. O dodání věcí bude 
stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran (dále jen